

## Губернатор Хабаровского края

Муравьева-Амурского ул., д. 56, г. Хабаровск, 680000 Тел. (4212) 40-21-73. Факс (4212) 40-24-55, 32-87-56, 37-86-20 E-mail: main@adm.khv.ru; https://khabkrai.ru

12-10.2022	Nº 19.3.38-14840
Ha №	OT
О проекте пос Законодательн Хабаровского	тановления ной Думы края № ПВ-VII-1421

Председателю Законодательной Думы Хабаровского края

Зикуновой И.В.

## Уважаемая Ирина Валериевна!

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края № ПВ-VII-1421 «О смотре-конкурсе законопроектов и научных работ «Идеи молодых — Хабаровскому краю!», посвященном 85-летию со дня образования Хабаровского края», внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы депутатом Законодательной Думы Хабаровского края Ушаковой О.В., сообщаю об отсутствии к нему замечаний.

Расходы на реализацию постановления будут производиться в пределах ассигнований, предусмотренных в краевом бюджете на обеспечение деятельности Законодательной Думы Хабаровского края.

у м.В. Дегтярев

Заливин Станислав Валерьевич, 40-21-60

БГ 076462

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ВХОД. № 5701-5,5,51 «12.« 10 202dт.